

# DANSK BRØND TEKNIK ApS

Åmosevej 80  
4440 Mørkøv

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/03/2020**

---

**Bjarne Poulsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK BRØND TEKNIK ApS  
                                  Åmosevej 80  
                                  4440 Mørkøv

CVR-nr:                   31500605  
Regnskabsår:           01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                   JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
                                  Egegårdsvej 39, 1  
                                  2610 Rødovre  
                                  DK Danmark  
CVR-nr:                   63778710  
P-enhed:                   1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive beton og brøndteknik.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019 på 251.992 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2019 933.893 kr. og egenkapitalen udgjorde 435.639 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende, og udsigterne for fremtiden anses for gode.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.219.547</b>	<b>913.764</b>
Personaleomkostninger .....	1	-885.431	-514.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-16.441
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>334.116</b>	<b>383.066</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.014	3.201
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.331	-4.140
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>323.799</b>	<b>382.127</b>
Skat af årets resultat .....	2	-71.807	-84.204
<b>Årets resultat</b> .....		<b>251.992</b>	<b>297.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	420.000
Overført resultat .....		-48.008	-122.077
<b>I alt</b> .....		<b>251.992</b>	<b>297.923</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	167.471
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>167.471</b>
Deposita .....		3.300	20.690
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.300</b>	<b>20.690</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.300</b>	<b>188.161</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		259.760	236.958
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>259.760</b>	<b>236.958</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		596.873	225.565
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		22.545	22.545
Andre tilgodehavender .....		1.300	39.836
Periodeafgrænsningsposter .....		45.904	35.038
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>666.622</b>	<b>322.984</b>
Likvide beholdninger .....		4.211	311.944
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>930.593</b>	<b>871.886</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>933.893</b>	<b>1.060.047</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		10.639	58.647
Forslag til udbytte .....		300.000	420.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>435.639</b>	<b>603.647</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	9.923
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.923</b>
Gæld til banker .....		24.523	1.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		79.592	178.707
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		17.160	0
Skyldig selskabsskat .....		77.730	78.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		294.249	182.786
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>498.254</b>	<b>446.477</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>498.254</b>	<b>446.477</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>933.893</b>	<b>1.060.047</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	58.647	420.000	603.647
Betalt udbytte .....			-420.000	-420.000
Årets resultat .....		-48.008	300.000	251.992
Egenkapital, ultimo .....	125.000	10.639	300.000	435.639

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	466.197	848.499
Pensionsbidrag og anden social sikring	8.105	5.183
Diæter	0	1.309
Andre personaleomkostninger	39.955	30.440
	<b>514.257</b>	<b>885.431</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	78.848	81.730
Ændring af udskudt skat	5.356	-9.923
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>84.204</b>	<b>71.807</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	134.516	110.810
Tilgang	0	0
Afgang	-134.516	-110.810
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-53.551	-24.304
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	53.551	24.304
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt skadesløsbrev stort DKK 300.000 til sikkerhed over for Spar Nord A/S med sikkerhed i debitorer, goodwill, driftsmidler og driftsmateriel.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2